
JAAKKO ESKOLA



© Wärtsilä

12,2 % 12,1 %
11,7 %

11,2 % 8,8 %

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

5 000

5 500

2015 2016 2017 2018 2019

Liikevaihto yhteensä Wärtsilä Marine Wärtsilä Energy  Vertailukelpoinen liiketulos, % liikevaihdosta

LIIKEVAIHTO OLI EDELLISVUODEN TASOLLA,
MUTTA KUSTANNUSYLITYKSET RASITTIVAT LIIKETULOSTA

MEUR
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EPÄVARMUUS JA PITKITTYNEET INVESTOINTIPÄÄTÖKSET 
HEIJASTUIVAT TILAUSKERTYMÄÄN

MEUR
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Vuonna 2020 Wärtsilän palvelujen ja

ratkaisujen kysynnän odotetaan olevan

jonkin verran alempi kuin viime vuonna.

Liiketoiminnoittain tarkasteltuna

odotukset ovat seuraavanlaiset:

• Wärtsilä Marine -liiketoiminnan

näkymät ovat vaimeat

• Wärtsilä Energy -liiketoiminnan

näkymät ovat vaimeat



© Wärtsilä

YDINLIIKETOIMINNOILLA

KANNATTAVAA KASVUA LÄPI ELINKAAREN

KASVULIIKETOIMINNOT 

MUUTOKSEN AJURINA

PORTFOLIO-LIIKETOIMINTAYKSIKKÖ

Marine VoyageEnergyMarine Power Marine Systems

Energian varastointi
ja optimointi
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